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Kelas

Jumlah Mahasiswa

BAP PENGAJARAN

Pertemuan

01

02

03

04

05

06

07

08

Ruangan

506-f1

506-f1

506-f1

506-f1

506-f1

506-f1

506-
f1(Kelas
Pengganti)

14

(UTs)

- NIA NURAENI
: PENELITIAN TEKNIK INFORMATIKA
: 12.7AA.06
29
Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran
17 1. Sistem Menjelaskan tentang
September Penelitian dan  dasar-dasar penelitian
2020 Keterkaitannya metode penlitian jenis-
dengan ilmu jenis penlitian dan
2. Jenis-jenis syarat-syarat penelitian
penelitian yang baik
3.Metode IlImiah
Sifat Penelitian
24 1.Pengumpulan Menjelaskan tentang
September data metode pengumpulan
2020 2.Analisis Data data dan perbedaan
Tahapan metode kualitatif dan
pengolahan data  kuantitatif dan
Pengolahan Data
1 Oktober 1. Pemahaman Menjelaskan tentang
2020 tentang Skirpsi outline skripsi dan
2. Jenis Otline  pkm
yang ada
3.Format  Skripsi
Aturan
penulisan skripsi
8 Oktober 1.Program Membahas Tentang
2020 kreatifitas Rancangan Project
mahasiswa Proposal Penelitian
(PKM) Dan Konsep Penelitian
2. Konsep dasar Dalam Pkm
PKM konsep
penelitian yang
baik
15 Oktober  1.Pengembangan Membahas Tentang
2020 Hipotesis Pengembangan
2. Arah dari Hipotesis Rancangan
hipotesis Riset Dan Rancangan
3. Metode Kuesioner
pengambilan
sampel
Perancangan
kuesioner
22 Oktober  1.Hasil Pengujian ~ Menjelaskan Tentang
2020 2.Fungsi Jurnal Ringkasa Penujian
Penelitian Saran Keterbatasan
Ketentuan Dan Jurnal
penulisan jurnal
26 Oktober  Review Materi Mengerjakan Quis Pra
2020 Keseluruhan UTS

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-14:10
Masuk:
10:55:05
Keluar:
14:18:45

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-14:10
Masuk:
10:51:22
Keluar:
14:08:20

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-14:10
Masuk:
11:00:45
Keluar:
14:11:11

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-14:10
Masuk:
11:00:45
Keluar:
00:00:00

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-14:10
Masuk:
10:53:55
Keluar:
13:58:13

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-14:10
Masuk:
10:54:32
Keluar:
14:10:47

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-14:10
Masuk:
10:52:32
Keluar:
14:09:47



10

11

12

13

14

15

16

506-f1

506-f1

506-f1

506-f1

506-f1

506-f1

506-f1

19
Nopember
2020

26
Nopember
2020

3 Desember
2020

10
Desember
2020

17
Desember
2020

07 Januari
2021

14 Januari
2021

Mahasiswa dapat
memilih tema
sesuai dengan
skema PKM yang
dipilih. Review
diskusi kelompok
dan melakukan
penilaian
kelompok

Presentasi

Presentasi

Presentasi

Presentasi

Presentasi

Presentasi

(UAS)

Mulai membuat
proposal dan poster
disesuaikan dengan
jenis PKM yang telah
di pilih sebelumnya
dan Melaporkan
Progress Pembuatan
Proposal dan Poster
PKM

Presentasi Kelompok 1
yang diunggah ke
youtube , selain itu
menampilkan poster
yang telah dibuat

Presentasi Kelompok 2
yang diunggah ke
youtube , selain itu
menampilkan poster
yang telah dibuat

Presentasi Kelompok 3
yang diunggah ke
youtube , selain itu
menampilkan poster
yang telah dibuat

Presentasi Kelompok 4
yang diunggah ke
youtube , selain itu
menampilkan poster
yang telah dibuat

Presentasi Kelompok 5
yang diunggah ke
youtube , selain itu
menampilkan poster
yang telah dibuat

Presentasi Kelompok 6
yang diunggah ke
youtube , selain itu
menampilkan poster
yang telah dibuat

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-14:10
Masuk:
10:52:19
Keluar:
14:04:58

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-14:10
Masuk:
10:51:13
Keluar:
14:09:27

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-14:10
Masuk:
10:56:07
Keluar:
00:00:00

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-14:10
Masuk:
10:51:19
Keluar:
00:00:00

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-14:10
Masuk:
10:53:19
Keluar:
14:04:14

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-14:10
Masuk:
10:53:19
Keluar:
14:04:14

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-14:10
Masuk:
10:53:00
Keluar:
14:05:14



Dosen : NIA NURAENI

Matakuliah : PENELITIAN TEKNIK INFORMATIKA
SKS 14
Kelas :12.7AA.06

Jumlah Mahasiswa : 29

ABSENSI PENGAJARAN

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

12161193 Januar 11 1 1 o0 1 1 0 O 1 1 1 1 1 1 O 12
Rama Fitra

12171005 Mohammad 1 1 1 1 o0 1 1 o0 O 1 1 1 1 1 1 O 12
Alan Yusi
Pradana

12171012 Saim 11 1 1 1 1 1 O O 1 1 1 1 0 o0 O 11
Setiawan

12171043 Fajar 1 1 1 1 1 1 1 O O 1 1 1 1 1 o0 O 12
Romadhan

12171052 Gilang 11 1 1 1 1 1 o0 1 1 1 1 1 1 1 O 14
Sttavinggi

12171068 Igbal 11 1 1 1 1 1 o 1 1 1 1 1 O 1 O 13
Wahyu
Ramadhani

12171075 Gilang 1 1 1 1 1 1 1 o 1 1 1 1 1 O 1 O 13
Atma
Sanjaya

12171077 Candri o o 0 1 0 O O O O O O O O o o o 1
Juneldi

12171093 Ridho 11 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 o0 O 13
Saputra

12171094  Ardiansyah 11 1 1 1 1 0 O 1 O 1 1 1 1 0 O 11

12171103 Yan Pieter 11 1 1 1 1 1 O 1 O 1 1 1 1 0 O 12
Imanuel

12171113 Cristian 11 1 1 1 1 1 0O 1 O O 1 1 1 o0 O 11
Romisael
Siburian

12171119 Linjuwin 11 1 1 1 1 1 O 1 O 1 1 1 1 o0 O 12
Togatorop

12171131  Ari 11 1 1 1 1 1 o0 1 O 1 1 1 1 o0 O 12
Kurniadi

12171134 Ghulam o o 1 1 1 1 0 O 1 O 1 1 1 o0 0 O 8
Achmad

12171163 NurKholis 1 1 1 1 1 1 o o0 1 o 1 1 1 1 1 o 12

12171170 Muhammad 1 1 1 1 1 1 1 o0 1 o0 1 1 1 1 o0 O 12
Nur lzzat

12171171  Ainun 11 1 1 1 1 1 0O 1 O 1 1 1 o0 1 O 12
Karina

Syahvira


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12161193-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171005-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171012-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171043-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171052-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171068-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171075-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171077-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171093-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171094-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171103-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171113-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171119-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171131-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171134-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171163-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171170-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171171-06-NUR.js

Nim

12171193

12171197

12171198

12171200

12171206

12171217

12171229

12171238

12171239

12171262

12202006

Nama

Agshal
Hanief
Marisie

Candra
Wijaya
Donny Fajar

Kurnianto

Rama
Algifary

Agustinus
Pardika
Budi
Kristanto

Rachmat
Sutanto

Sidik Wisnu
Murdono

Ibnu
Aryasta

Muhammad
Ricky
Firdaus

Dimaz
Darmawan

Firman
Firdaus

Pertemuan

Jumlah hadir

24

25

27

29

25

27

23

23

10

10

11

26

12

12

26

13

13

27

14

14

22

15

15

15

16 Jumlah

0 12
0 12
0 13
0 13
0 13
0 11
0 13
0 11
0 13
0 12
0 1
16 #


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171193-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171197-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171198-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171200-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171206-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171217-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171229-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171238-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171239-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171262-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12202006-06-NUR.js
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Matakuliah
SKS

Kelas

: NIA NURAENI

: PENELITIAN TEKNIK INFORMATIKA

4
1 12.7AA.06

Jumlah Mahasiswa : 29

NILAI

Nim

12161193

12171005

12171012
12171043
12171052

12171068

12171075

12171077
12171093
12171094
12171103

12171113

12171119
12171131
12171134
12171163

12171170

12171171

12171193

12171197

12171198

12171200

12171206

12171217

Nama

Januar Rama Fitra

Mohammad Alan Yusi
Pradana

Saim Setiawan
Fajar Romadhan
Gilang Sttavinggi

Igbal Wahyu Ramadhani

Gilang Atma Sanjaya

Candri Juneldi
Ridho Saputra
Ardiansyah

Yan Pieter Imanuel

Cristian Romisael
Siburian

Linjuwin Togatorop
Ari Kurniadi
Ghulam Achmad
Nur Kholis

Muhammad Nur lzzat

Ainun Karina Syahvira

Agshal Hanief Marisie

Candra Wijaya

Donny Fajar Kurnianto

Rama Algifary

Agustinus Pardika Budi
Kristanto

Rachmat Sutanto

Presensi

79

79

86

86

93

93

93

93

79

86

79

86

79

64

71

86

86

86

86

86

86

86

64

Tugas

60

85

62
82
86

80

83

83
50
93

57

77

60

53

85

93

77

86

93

85

60

60

UTS

84

84

92

82

92

88

92

92

82

90

94

92

94

46

92

94

88

90

92

92

78

88

68

UAS Grade Akhir

80 B
88 A
82 A
82 A
93 A
91 A
92 A
2 E
92 A
73 B
90 A
75 B
84 A
76 B
21 D
72 B
87 A
90 A
84 A
87 A
90 A
87 A
78 B
71 C


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12161193-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171005-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171012-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171043-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171052-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171068-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171075-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171077-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171093-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171094-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171103-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171113-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171119-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171131-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171134-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171163-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171170-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171171-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171193-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171197-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171198-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171200-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171206-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171217-06-NUR.js

Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir

12171229 Sidik Wisnu Murdono 86 87 92 87 A

12171238 Ibnu Aryasta 71 60 80 73 B

12171239 Muhammad Ricky 86 86 84 87 A
Firdaus

12171262 Dimaz Darmawan 79 93 98 87 A

12202006 Firman Firdaus 14 0 0 5 E


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171229-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171238-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171239-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12171262-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12202006-06-NUR.js

